PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ
VARA ÚNICA FEDERAL DA SUBSEÇÃO DE TUCURUÍ

EDITAL N. 04/2014, DE 20 DE MARÇO DE 2014 - RETIFICAÇÃO.

SELEÇÃO PARA CONCILIADORES
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TUCURUÍ (PA)

o JUIZ FEDERAL DIRETOR DESTA SUBSEÇÃO JUDIOÁRIA DE TUCURUÍ, Dr.
Wagmar Roberto Silva, no uso de suas atribuições, considerando que apenas a partir de 07 de
maio de 2014 terá vigência o contrato de seguro de vida dos estagiários e conciliadores desta
Justiça Federal que incluirá os seis conciliadores previstos no edital n. 02, de 06 de março de
2014, RETIFICA o item IV - DISPOSIÇÕES FINAIS, subitem 1, para fazer constar que o
início do serviço voluntário dar-se-á a assinatura do termo de adesão, o que ocorrerá a
partir de 07 de maio do corrente ano, no . .te das vagas exi ntes ou que urgirem.

Tucuruí/PA, 20 de março de

	00000001